Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Sandblast - pro tryskací hadice
SANDBLAST IG NYLON - Držák trysky s vnitřním závitem
(hadice 38x9 mm)
Kód produktu: 30652
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: až do +100°C
Materiál produktu: Nylon
Materiál těsnění: NBR

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Celková délka
Kóta A
Kóta B
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
NHP-34
19x7
hrubý závit 50 mm
100 mm
100
49
49 mm
0,115 kg
1
ks
690,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
NHP-1
25x7
hrubý závit 50 mm
100 mm
100
51
51 mm
0,093 kg
1
ks
608,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
NHP-2
32x8
hrubý závit 50 mm
120 mm
100
51
59 mm
0,15 kg
1
ks
608,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
NHP-3
38x9
hrubý závit 50 mm
128 mm
100
51
66 mm
0,156 kg
1
ks
672,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HEP-1
25x7
G 1.1/4"
100 mm
100
51
51 mm
0,102 kg
1